РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                             РЕШЕНИЕ
№ 111
21 ноября 2025 год                                                                         х. Мирный
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения от 23.11.2018г № 72 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение сельское поселение»
         В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения

Решило:

        1. Внести в решение Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения от 23.11.2018 № 72 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение» следующие изменения:

        1.1 Положения пункта 4 подпункта 4.2.6 решения Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения применяются к правоотношениям, связанным с уплатой земельного налога за налоговые периоды 2021, 2022, 2023, 2024 и 2025 годов.
            2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2026 года.

            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Балко-Грузского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов-

глава Балко-Грузского сельского поселения                                 А.Г.Романов